la Escuela de Deporte Adaptado organizada por el IMD a los largo del año 2015: 

SEGUNDA-.  La Caixa se compromete a colaborar con la organización de la 
actividad reseñada, del siguiente modo: 

- Abonará al IMD, antes del día 31 de mayo de 2015, la cantidad de 1.500,00.-€  (MIL 

QUINIENTOS  EUROS) en concepto de subvención finalista. 

TERCERA.- El Instituto Municipal de Deportes del Ayuntamiento de Segovia se 

compromete a: 

- Que la Entidad Financiera La Caixa pueda publicitar su marca asociada a la Escuela 
de Deporte Adaptado del IMD, previa autorización de su Junta Rectora, a solicitud 
realizada por escrito y por registro.  

- Destinar la subvención de 1.500,00.-€ (MIL QUINIENTOS EUROS), a gastos de la 

Escuela de Deporte Adaptado o de otras actividades deportivas organizadas por el 
IMD, tales como: 

 Gastos de adquisición de material deportivo. 

 Gastos en premios y/o trofeos. 

 Gastos de imprenta de imprenta y cartelería.